
Stagione Stagione 2020/2021

Comunicato n. 1 del 03/05/2021
CAMPIONATO NAZIONALE ASI CALCIO A 7

- Calcio a 7 -

1. Comunicazioni
Segnaliamo, scusandoci per il disguido, un'anomalia nel regolamento e chiariamo il punto 5 capitolo esclusioni:
Non è possibile tesserare giocatori che militano nelle categorie di A,A2,B,C1 di calcio a 5 per quanto riguarda il calcio a 5. I tesserati di calcio a 11
Figc faranno comunque cumulo per quanto riguarda il numero massimo in distinta.
Non è possibile tesserare giocatori che militano nelle categorie di A,B, lega Pro, Serie D, Eccellenza e promozione di calcio a 11 per quanto riguarda
il calcio a 7. I tesserati di calcio a 5 Figc faranno comunque cumulo per quanto riguarda il numero massimo in distinta.

2. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 26/04/2021 al 02/05/2021.


GIRONE A

C.N.S.C. Bergamo Azzurra - Seven Sons 5 - 0

Dopolavoro Ferroviario Bg - Rs Minuterie 1 - 6

GIRONE B

Elettrocanali - Prosecco 4 - 6

New Celada Omarí 9 - Partizan Degrado 2 - 5

GIRONE C

La coda del gallo - Fc Sabbio 2020 7 - 3

Athletic Bg - Real Soccer 2016 3 - 0

GIRONE D

H#Pro Cadei - Hangover 7 - 3

Dinamo bg - Figli della Lupa 6 - 6
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3. Provvedimenti disciplinari
Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Società, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice
sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1^ ammonizione

Nasatti Nicola (SEVEN SONS)

Grimaldi Domenico (DOPOLAVORO FERROVIARIO BG)

GIRONE B

Ammoniti 1^ ammonizione

Zanardi Matteo (PARTIZAN DEGRADO)

Espulsi dal campo

Fiorona Andrea (ELETTROCANALI) Squalifica per 2 gara/e effettive

GIRONE C

Ammoniti 1^ ammonizione

Bonati Albert (LA CODA DEL GALLO)

Sizzi Ivan (LA CODA DEL GALLO)

Rottoli Gianluca (FC SABBIO 2020)

GIRONE D

Ammoniti 1^ ammonizione

Robinson Santillan Erick Brandon (DINAMO BG)
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5. Classifica

GIRONE A

Squadre P G V N P F S

1. Rs Minuterie 9 3 3 0 0 19 4

2. Dopolavoro Ferroviario Bg 4 3 1 1 1 7 9

3. C.N.S.C. Bergamo Azzurra 3 3 1 0 2 8 11

4. Seven Sons 1 3 0 1 2 3 13

GIRONE B

Squadre P G V N P F S

1. Prosecco 7 3 2 1 0 11 7

2. Partizan Degrado 6 3 2 0 1 16 8

3. New Celada Omarí 9 4 3 1 1 1 9 10

4. Elettrocanali 0 3 0 0 3 10 21

GIRONE C

Squadre P G V N P F S

1. La coda del gallo 9 3 3 0 0 22 14

2. Athletic Bg 6 3 2 0 1 19 7

3. Real Soccer 2016 3 3 1 0 2 12 14

4. Fc Sabbio 2020 0 3 0 0 3 6 24

GIRONE D

Squadre P G V N P F S

1. Dinamo bg 7 3 2 1 0 16 11

2. Figli della Lupa 7 3 2 1 0 11 6

3. H#Pro Cadei 3 3 1 0 2 9 9

4. Hangover 0 3 0 0 3 6 16

COPPA ASI NAZIONALE - GIR A

Squadre P G V N P F S

1. Figli della Lupa 15 5 5 0 0 16 4

2. Rs Minuterie 6 4 2 0 2 11 8

3. Athletic Bg 6 5 2 0 3 12 15

4. Prosecco 0 4 0 0 4 2 14

COPPA ASI NAZIONALE - GIR B

Squadre P G V N P F S

1. Dinamo bg 12 4 4 0 0 29 10

2. La coda del gallo 9 4 3 0 1 22 20

3. Partizan Degrado 3 4 1 0 3 13 23

4. Dopolavoro Ferroviario Bg 0 4 0 0 4 16 27

COPPA ASI REGIONALE - GIR A

Squadre P G V N P F S

1. H#Pro Cadei 9 4 3 0 1 22 9

2. New Celada Omarí 9 9 4 3 0 1 24 15

3. Real Soccer 2016 6 4 2 0 2 13 16

4. Seven Sons 0 4 0 0 4 7 26

COPPA ASI REGIONALE - GIR B

Squadre P G V N P F S

1. Hangover 8 4 2 2 0 13 10

2. Elettrocanali 7 4 2 1 1 22 16

3. C.N.S.C. Bergamo Azzurra 4 4 1 1 2 23 17

4. Fc Sabbio 2020 3 4 1 0 3 12 27
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6. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori G

1. Orlandi Andrea (Rs Minuterie) 6

2. Ricciardi Stefano (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 3

3. Bettinelli Stefano (Rs Minuterie) 2

4. Erba Andrea (Rs Minuterie) 2

5. Capitanio Aronne (Rs Minuterie) 2

6. VADALà MATTEO (Rs Minuterie) 2

7. Marrari Rosario (Dopolavoro Ferroviario Bg) 2

8. Rota Matteo (Dopolavoro Ferroviario Bg) 2

9. Bouinbi Karim (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 2

10. Gaude Paolo (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 2

11. Comelli Matteo (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 1

12. Rosa Alberto (Seven Sons) 1

13. Shumeiko Anatolii (Seven Sons) 1

14. Esposito Marco Giuseppe (Seven Sons) 1

15. Ghisalberti Nicola (Rs Minuterie) 1

GIRONE B

Giocatori G

1. Facoetti Denny (New Celada Omarí 9) 7

2. Lozza Leonardo (Partizan Degrado) 5

3. Piussi Riccardo (Partizan Degrado) 4

4. Moretto Marco (Elettrocanali) 3

5. Fetahi Sunaj (Prosecco) 2

6. Albani Michele (Prosecco) 2

7. Pompei Michael (Partizan Degrado) 2

8. Vezzoli Jacopo (Partizan Degrado) 2

9. Calvanese Riccardo (Partizan Degrado) 2

10. Saccogna Carlo (Prosecco) 2

11. Villa Matteo (Elettrocanali) 2

12. Sturniolo Andrea (Prosecco) 1

13. Sarno Michael (Partizan Degrado) 1

14. Mazzola William (Prosecco) 1

15. Cerri Omar (Prosecco) 1

GIRONE C

Giocatori G

1. Gorrini Roberto (Athletic Bg) 6

2. Sizzi Ivan (La coda del gallo) 6

3. Sapone Antonino (Real Soccer 2016) 5

4. Cavadini Simone (La coda del gallo) 5

5. Zonca Mattia (La coda del gallo) 4

6. Di gennaro Gennaro (Real Soccer 2016) 3

7. Ferrari Zonca Renè (La coda del gallo) 3

8. Zejnilhodzic Erwin (Fc Sabbio 2020) 2

9. Sottilotta Domenico (Real Soccer 2016) 2

10. Cosenza Kevin (Athletic Bg) 2

11. Canaletti Mirko (Athletic Bg) 2

12. Caputo Gianluca (Athletic Bg) 2

13. Pedata Michele (La coda del gallo) 1

14. Rottoli Gianluca (Fc Sabbio 2020) 1

15. Pagani Nicholas (Fc Sabbio 2020) 1

GIRONE D

Giocatori G

1. Previtali Roberto (Dinamo bg) 7

2. Castellani Maichael (Figli della Lupa) 3

3. Castellani Alessio (Figli della Lupa) 3

4. Monzani Mirko (H#Pro Cadei) 3

5. Arcuri Achille (Hangover) 3

6. Robinson Santillan Erick Brandon (Dinamo bg) 3

7. Magni Manuel (Figli della Lupa) 2

8. Bolognini Simone (Figli della Lupa) 2

9. Taiocchi Mirko (H#Pro Cadei) 2

10. Rocha Bohorquez Henry Alexis (Dinamo bg) 2

11. Messina Salvatore Andrea (Dinamo bg) 2

12. Alvear Briones Javier Oswaldo (Dinamo bg) 1

13. Birolini Roberto (Dinamo bg) 1

14. Lunardelli Stefano (Figli della Lupa) 1

15. Imberti Alessandro (H#Pro Cadei) 1

COPPA ASI NAZIONALE - GIR A

Giocatori G

1. Magni Manuel (Figli della Lupa) 5

2. Suardi Alessandro (Athletic Bg) 5

3. Castellani Alessio (Figli della Lupa) 3

4. Gritti Andrea (Athletic Bg) 2

5. VISMARA ANDREA (Rs Minuterie) 2

6. Orlandi Andrea (Rs Minuterie) 2

7. Bolognini Simone (Figli della Lupa) 2

8. Lunardelli Stefano (Figli della Lupa) 2

9. Cosenza Kevin (Athletic Bg) 2

10. Erba Andrea (Rs Minuterie) 1

11. Cornolti Mirko (Rs Minuterie) 1

12. Tassi Cristian (Rs Minuterie) 1

13. Capitanio Aronne (Rs Minuterie) 1

14. Pistoni Fabio (Rs Minuterie) 1

15. VADALà MATTEO (Rs Minuterie) 1

COPPA ASI NAZIONALE - GIR B

Giocatori G

1. Ferrari Zonca Renè (La coda del gallo) 10

2. Previtali Roberto (Dinamo bg) 10

3. Cavadini Simone (La coda del gallo) 7

4. FOTI CARMELO (Dopolavoro Ferroviario Bg) 7

5. Perico Gabriele (Dinamo bg) 5

6. Pompei Michael (Partizan Degrado) 3

7. Lozza Leonardo (Partizan Degrado) 3

8. Foti Bellino David (Dopolavoro Ferroviario Bg) 3

9. Darwin Emil Rosales Garcia (Dinamo bg) 3

10. Robinson Santillan Erick Brandon (Dinamo bg) 3

11. Vezzoli Jacopo (Partizan Degrado) 2

12. Bonati Albert (La coda del gallo) 2

13. Sizzi Stefano (La coda del gallo) 2

14. Ripamonti Nicolò (Dopolavoro Ferroviario Bg) 2

15. Rota Matteo (Dopolavoro Ferroviario Bg) 2
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COPPA ASI REGIONALE - GIR A

Giocatori G

1. Facoetti Denny (New Celada Omarí 9) 13

2. Lissi Lucio (New Celada Omarí 9) 5

3. Alemanni David (H#Pro Cadei) 5

4. Algeri Kevin (Real Soccer 2016) 4

5. Varone Piero (H#Pro Cadei) 4

6. Ferruzzi Mattia (New Celada Omarí 9) 3

7. Nasatti Nicola (Seven Sons) 2

8. Sottilotta Domenico (Real Soccer 2016) 2

9. Cucinotta Emanuele (Real Soccer 2016) 2

10. Di gennaro Gennaro (Real Soccer 2016) 2

11. Salvi Daniele (H#Pro Cadei) 2

12. Brescia Domenico (H#Pro Cadei) 2

13. Cozzolino Davide (H#Pro Cadei) 2

14. Conticelli Antonino (H#Pro Cadei) 2

15. Shumeiko Anatolii (Seven Sons) 1

COPPA ASI REGIONALE - GIR B

Giocatori G

1. Ricciardi Stefano (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 10

2. Moretto Marco (Elettrocanali) 7

3. Morena Samuele (Fc Sabbio 2020) 5

4. Gaude Paolo (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 5

5. Togni Nicholas (Elettrocanali) 4

6. Fidanzia Thomas (Hangover) 3

7. Arcuri Achille (Hangover) 3

8. Pecoraro Alessio (Hangover) 3

9. Cornolti Andrea (Elettrocanali) 3

10. Minetti Olivo (Elettrocanali) 3

11. Comelli Matteo (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 3

12. Bouinbi Karim (C.N.S.C. Bergamo Azzurra) 3

13. Acquaviva Francesco Giuseppe (Hangover) 2

14. Rottoli Gianluca (Fc Sabbio 2020) 2

15. Pagani Nicholas (Fc Sabbio 2020) 2
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